11/12/2023, 01:07 Locamail :: Encaminha Of. GP-CMF nº 367/2023 - Sessão 01/12/2023 - Rejeição PL 67

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=2750&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto:
Encaminha Of. GP-CMF nº 367/2023 - Sessão 01/12/2023 -
Rejeição PL 67

De Setor Legislativo <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Para: <segov@fundao.es.gov.br>
Data 11/12/2023 01:07

OFICIO GP-CMF Nº 367-23 - Comunica a rejeição do PL 67-23 - Coleta de lixo.pdf (~171 KB)
Quadro de Presenca e Votação - 28ª Sessao - Ordinária - 01-12-2023 - Assinado (1).pdf (~999 KB)

Bom dia Ricardo!

De ordem do Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Fundão, encaminho a este Poder
Executivo o Ofício GP-CMF nº 367/2023, que trata da comunicação sobre a rejeição do
Projeto de Lei nº 67/2023, conforme boletim de votação anexo.
--

Atenciosamente,

Roberta Batistin da Cruz

Auxiliar Administrativo e Legislativo - Matrícula 139

Câmara Municipal de Fundão - Espírito Santo

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310030003600360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.